PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2025
	с. Ребриха
	№ 195

	Об условиях стимулирования хозяйствующих субъектов и работников агропромышленного комплекса Ребрихинского района Алтайского края к достижению наивысших показателей в производстве сельскохозяйственной продукции в 2025 году

В целях обеспечения морального и материального стимулирования хозяйствующих субъектов и отдельных работников агропромышленного комплекса района к достижению наивысших результатов и повышению экономической эффективности производства, внедрению передовых и инновационных технологий в соответствии с муниципальной программой «Развитие сельскохозяйственного производства Ребрихинского района» на 2024-2029 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые условия стимулирования хозяйствующих субъектов и работников агропромышленного комплекса Ребрихинского района Алтайского края к достижению наивысших показателей в производстве сельскохозяйственной продукции в 2025 году.

2. Управлению сельского хозяйства Администрации района (Ширинину К.В.) обеспечить организацию, проведение и подведение итогов трудового соревнования.

3.Итоги трудового соревнования объявить на районном собрании работников агропромышленного комплекса и опубликовать в районной газете «Знамя труда».

4.Управлению сельского хозяйства Администрации района (Ширинину К.В.), обеспечить систематическое освещение хода и результатов трудового соревнования в районе, пропаганду передового опыта и наивысших достижений трудовых коллективов и новаторов производства в районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
5.Выделить для поощрения победителей районного трудового соревнования среди хозяйствующих субъектов и работников агропромышленного комплекса района, достигших наивысших показателей в производстве сельскохозяйственной продукции в 2025 году, денежные средства в размере 150 000,00  рублей, предусмотренные муниципальной программой «Развитие сельскохозяйственного производства Ребрихинского района» на 2024-2029 годы.
6.Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

7.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления сельского хозяйства Администрации района Ширинина К.В.
Глава района                                                                                           Л.В. Шлаузер

Управляющий делами  Администрации района                                 Е.А.Бегаева
Начальник Управления сельского хозяйства

Администрации района                                                                        К.В.Ширинин

Председатель Комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике Администрации

района                                                                                                   Т.В. Родионова
Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                      С.А. Накоряков

Ширинин Константин Владимирович
8(3858221562)